
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
внеочередной пятьдесят четвертой сессии

13.06.2019 г.                                         с. Ярково                                                     №  2

О внесении изменений в решение очередной пятьдесят второй сессии Совета
депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской

области  от19 марта 2019 года №4 «О передаче полномочий по разработке и
утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов,

находящихся на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области».

В соответствии с Приказом Минпромторга НСО от 01.02.2019 г. №38 «О
внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и
развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011г. №10»
Совет депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области 

РЕШИЛ:
1. Пункт 2 принять в следующей редакции: «Администрации Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области заключить с
Администрацией Новосибирского района Новосибирской области соглашение о
передаче полномочий, указанных в пункте 1  настоящего решения с 1 июня 2019
года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Новосибирского

района «Приобская правда» и на официальном сайте Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                               С.А. Гореликов

Председатель Совета депутатов Ярковского
сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области                                                                         Г.И. Василенко




